
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 50 del 27/05/2021  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 18 - Lavori Pubblici e Protezione Civile 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      OCDPC n°622 del 17.12.2019 _ Intervento n°22 - Lavori di pulizia del corso d'acqua 

con rimozione detriti e materiali alluvionali per ripristino officiosita' idraulica dell'alveo 

Rivo Cognulo a ridosso del centro storico, tra via Visanola, via Santa Caterina e via 

Gesu' in Comune di Castellammare di Stabia (NA). CIG:8686566D05 - CUP: 

B85H20000320001 

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  7 Giugno 2021



IL DIRIGENTE
Oggetto: OCDPC n°622 del 17.12.2019 – Intervento n°22 Lavori di pulizia del corso d’acqua con
rimozione detriti e materiali alluvionali per ripristino officiosità idraulica dell’alveo Rivo Cognulo a
ridosso  del  centro  storico,  tra  via  Visanola,  via  Santa  Caterina  e  via  Gesù  in  Comune  di
Castellammare di Stabia (NA). CIG:8686566D05 – CUP: B85H20000320001

VISTO

- il  Decreto  Dirigenziale  a  Contrarre  della  U.O.D.  06  –  Genio  Civile  di  Napoli  n°9  del
12.02.2021,  sulla  base della  quale è stata  avviata la  procedura negoziata  ex art.  36,
comma 2 lett. b) del D.lgs. n.50/2016, così come modificato da ultimo dal D.L. n. 32/2019,
convertito con modificazioni nella Legge 14 giugno 2019, n. 55, nonché art. 1 del D.lgs.
120/2020,  per  i  lavori  di  pulizia  del  corso  d’acqua  con  rimozione  detriti  e  materiali
alluvionali per ripristino officiosità idraulica dell’alveo Rivo Cognulo a ridosso del centro
storico, tra via Visanola, via Santa Caterina e via Gesù in Comune di Castellammare di
Stabia (NA);

- il  Verbale  di  gara  effettuata  il  13.04.2021  per  l’affidamento  dei  lavori  sopradescritti
dell’importo a base d’asta di € 45.000,00 al netto dell’aliquota I.V.A., oltre € 1.000,00 per
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, in dipendenza della quale l’Impresa Beta
S.r.l.  con  sede  in  via  Galatina  n°2  –  S.  Marcellino  (CE)  -  Codice  fiscale  e  P.IVA
04331580615 ha offerto il ribasso del 5,25% ed è risultata aggiudicataria;

- le  comunicazioni  inviate,  ai  sensi  dell’art.  76  del  D.lgs.  n.  50/2016  e  successive
modificazioni ed integrazioni, ai partecipanti alla succitata consultazione;

- la  nota  P.G./2021/0201064  DEL  14.04.2021  con  la  quale  veniva  comunicato
l’aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto indicati;

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva;
- la visura effettuata presso il registro delle Imprese/REA iscritte alla Camera di Commercio

Industria Artigianato e Agricoltura di Caserta;
- Preso atto che l’Impresa “Beta  S.r.l.  è  in  possesso di  Certificazione SOA in  corso di

validità  che  ricomprende  anche  la  Categoria  richiesta  per  l’esecuzione  dei  lavori  in
argomento;

Alla  stregua  dell'istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  del  Procedimento,  Dott.  Antonio
Malafronte, delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti
gli effetti di legge, nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo e dal
Dirigente della U.O.D. Genio Civile di Napoli (alla quale sono anche allegate le dichiarazioni di
assenza di conflitto di interessi, anche potenziale, per il presente procedimento)

DECRETA

Per le motivazioni su esposte, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

a. l’aggiudicazione definitiva  dei  lavori  di  cui  trattasi  all’Impresa l’Impresa Beta  S.r.l.  con
sede in via Galatina n°2 – S. Marcellino (CE) - Codice fiscale e P.IVA 04331580615, per
l’importo netto di 42.637,50 per lavori a misura oltre € 1.000,00 per oneri della sicurezza.

b. di adempiere agli obblighi di pubblicità ai sensi dell’art. 37 del D. lgs. n. 33/2013;

c. di inviare il presente decreto:

- alla Segreteria di Giunta per l'archiviazione;
- alla Direzione Generale 50.18.00 LL.PP e Protezione Civile;
- alla U.O.D. 50.13.93 Gestione e coordinamento dei procedimenti di spesa;
- all’Assessore ai LL.PP e Protezione Civile;
- al BURC per la pubblicazione.                           
                                                                                 Ing. Roberta Santaniello

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  7 Giugno 2021


	BURC n. 57 del  7 Giugno 2021

